SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI AN GIANG
TRƯỜNG TRUNG CẤP KỸ THUẬT – TỔNG HỢP

AN GIANG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

PHIẾU XÁC NHẬN THÔNG TIN CÁ NHÂN
KỲ THI TỐT NGHIỆP KHÓA NGÀY …………….
Họ tên học sinh: ……………………………...., MSHS: ……………… Lớp: …. …….
Ngày sinh: ……………..……... Giới tính: ……..……. Ngành: ……….……………….
Thí sinh đọc thông tin trên danh sách dự thi và đối chiếu với khai sinh, CMND, cho biết:

1. Thông tin ghi sai (có sai thì ghi chi tiết; không sai thì ghi không sai):
2. Điều chỉnh đúng (có điều chỉnh thì ghi chi tiết; không điều chỉnh thì ghi không điều chỉnh):

Tôi xin cam đoan những thông tin ghi trên là đúng sự thật. ĐTDĐ: …………………………….../.
(Phiếu này do thí sinh ghi và nộp lại cho CB sinh hoạt quy chế thi)

    NGƯỜI XÁC NHẬN

  (ký và ghi rõ họ tên)

………………………………